



ITEM INFORMATION

DESCRIPTION

SMUCKER Grape Jelly Strawberry Jam Apple Jelly

Net Content Statement	Units/Case	Item Number
NET WT 1/2 OZ (14g)	4	5150001696

PRODUCT INFORMATION

General Description

Allergens	None
Kosher	OU
Label Claims & Warnings	None

STORAGE & HANDLING

Dry, Ambient, Sanitary Conditions

SHELF LIFE

Ambient	365 days
---------	----------

PRODUCTION CODE INFORMATION

Cup	YDDDP LL  Y = Year DDD = Julian Date Produced P = 1-digit Plant Code LL = Production Line
Case	YDDDPPLLHHH  Y = Year Produced DDD = Julian Date Produced PPP = 3-digit Plant Code LL = Production Line HHHH = Military Time



NUTRITION FACTS & INGREDIENT DECLARATION

<b>Nutrition Facts</b>	
Serving size	1 unit (14g)
Amount per serving	
<b>Calories</b>	<b>35</b>
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 9g	3%
Total Sugars 8g	
Incl. 6g Added Sugars	12%
Protein 0g	
Not a significant source of saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary fiber, vitamin D, calcium, iron and potassium.	
<small>*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>	

**STRAWBERRY JAM INGREDIENTS:**

STRAWBERRIES, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, SUGAR, FRUIT PECTIN, CITRIC ACID.

**GRAPE JELLY INGREDIENTS:**

CONCORD GRAPE JUICE, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, FRUIT PECTIN, SODIUM CITRATE, CITRIC ACID.

**APPLE JELLY INGREDIENTS:**

APPLE JUICE, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, FRUIT PECTIN, CITRIC ACID.